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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

CZE PRCHALOVA Eliska NL UFK Umeå 1996 R F 1.99999 0 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

NED BROEKHUIZEN Ico NL StiL Luleå 1993 R M 1.99999 457852 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

SUI BERGER Raphaël NL IFK Härnösand 1975 R M 1.99999 453450 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

SWE ANDERSSON Victoria NL UFK Umeå 2008 L F 1.99999 456686 Ja

AXRUP Oscar NL ÖFFK Östersund 2004 R M 1.99999 419851 Nej

BERGSTRÖM Willem NL StiL Luleå 2001 R M 1.99999 4758 Ja

BJÖRK Oskar NL UFK Umeå 2008 R M 1.99999 453090 Ja

ESPING Anton NL SUN Sundsvall 2006 R M 1.99999 446506 Ja

GIDMARK Anders NL UFK Umeå 1991 R M 1.99999 1778 Ja

GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall 2004 R M 1.99999 408138 Ja

GRUVENSJÖ William NL SUN Sundsvall 2007 R M 1.99999 432172 Ja

HAMBRAEUS Daniel NL UFK Umeå 1988 R M 1.99999 2423 Ja

KALLBERG Emil NL SUN Sundsvall 2008 L M 1.99999 472632 Ja

KARLSSON Tommy NL StiL Luleå 1991 R M 1.99999 3835 Ja

KVEVLANDER Mirai NL UFK Umeå 2010 R M 1.99999 453071 Ja

LINDEBERG Rickard NL UFK Umeå 2001 R M 1.99999 6902 Ja

MEBRAHTOM Simon NL ÖFFK Östersund 2002 R M 1.99999 6099 Nej

RINGFELTER Kerstin NL ÖFFK Östersund 2008 R F 1.99999 420482 Ja

  15 Deltagare (13 Närv.)
 

4 Nationer, 18 Deltagare (16 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

T1. 1 99999 0.0 SWE ESPING Anton NL SUN Sundsvall M Ja

T2. 1 99999 0.0 SWE BJÖRK Oskar NL UFK Umeå M Ja

T3. 1 99999 0.0 NED BROEKHUIZEN Ico NL StiL Luleå M Ja

T4. 1 99999 0.0 SWE GIDMARK Anders NL UFK Umeå M Ja

T5. 1 99999 0.0 SWE KVEVLANDER Mirai NL UFK Umeå M Ja

T6. 1 99999 0.0 SWE GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall M Ja

T7. 1 99999 0.0 SWE ANDERSSON Victoria NL UFK Umeå F Ja

T8. 1 99999 0.0 SWE KALLBERG Emil NL SUN Sundsvall M Ja

T9. 1 99999 0.0 SWE BERGSTRÖM Willem NL StiL Luleå M Ja

T10. 1 99999 0.0 SWE RINGFELTER Kerstin NL ÖFFK Östersund F Ja

T11. 1 99999 0.0 SWE GRUVENSJÖ William NL SUN Sundsvall M Ja

T12. 1 99999 0.0 SWE AXRUP Oscar NL ÖFFK Östersund M Nej

T13. 1 99999 0.0 SWE MEBRAHTOM Simon NL ÖFFK Östersund M Nej

T14. 1 99999 0.0 CZE PRCHALOVA Eliska NL UFK Umeå F Ja

T15. 1 99999 0.0 SWE KARLSSON Tommy NL StiL Luleå M Ja

T16. 1 99999 0.0 SWE LINDEBERG Rickard NL UFK Umeå M Ja

T17. 1 99999 0.0 SUI BERGER Raphaël NL IFK Härnösand M Ja

T18. 1 99999 0.0 SWE HAMBRAEUS Daniel NL UFK Umeå M Ja
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer OFFICIAL

referee delegate

Bengt Boogh

competition manager

Rickard Granberg

directoire technique

Rickard Granberg
Marie Törnquist

Bengt Boogh
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Formel OFFICIAL

Deltagare 16 Deltagare

1 First round
28.10. 15:14

16 Deltagare
1 pouler 6 fäktare per poule
2 pouler 5 fäktare per poule

16 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 2nd round
28.10. 15:14

16 kvalificerade
1 pouler 6 fäktare per poule
2 pouler 5 fäktare per poule

16 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direct elimination
28.10. 15:14

Table of 16

16 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 16 A T16

Table of 16
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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First round

Poule 1 | Pist

HAMBRAEUS Johanna, SWE NL UFK Umeå

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KVEVLANDER Mirai SWE UFK Umeå 1 V 2 V V 3 17 10 0.750 7 2.
ANDERSSON Victoria SWE UFK Umeå 2 2 1 V 3 1 11 19 0.250 -8 4.
KARLSSON Tommy SWE StiL Luleå 3 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
PRCHALOVA Eliska CZE UFK Umeå 4 2 4 0 V 1 11 18 0.250 -7 3.
ESPING Anton SWE SUN Sundsvall 5 1 V 0 3 1 9 18 0.250 -9 5.

Poule 2 | Pist

GRUBB Robert, SWE NL SUN Sundsvall

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BJÖRK Oskar SWE UFK Umeå 1 2 2 4 1 0 9 20 0.000 -11 5.
LINDEBERG Rickard SWE UFK Umeå 2 V V V 3 3 18 15 0.750 3 2.
GRUBB Gottfrid SWE SUN Sundsvall 3 V 4 2 4 1 15 17 0.250 -2 4.
GRUVENSJÖ William SWE SUN Sundsvall 4 V 4 V 0 2 14 16 0.500 -2 3.
BERGSTRÖM Willem SWE StiL Luleå 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.

Poule 3 | Pist

GRUBB Ragnar, SWE NL SUN Sundsvall

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GIDMARK Anders SWE UFK Umeå 1 V V 2 V V 4 22 11 0.800 11 2.
HAMBRAEUS Daniel SWE UFK Umeå 2 1 V 2 V V 3 18 14 0.600 4 4.
KALLBERG Emil SWE SUN Sundsvall 3 1 1 1 4 1 0 8 25 0.000 -17 6.
BROEKHUIZEN Ico NED StiL Luleå 4 V V V V 3 4 23 11 0.800 12 1.
RINGFELTER Kerstin SWE ÖFFK Östersund 5 1 0 V 1 0 1 7 24 0.200 -17 5.
BERGER Raphaël SUI IFK Härnösand 6 3 3 V V V 3 21 14 0.600 7 3.
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First round

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE KARLSSON Tommy StiL Luleå 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 SWE BERGSTRÖM Willem StiL Luleå 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 NED BROEKHUIZEN Ico StiL Luleå 4 5 23 11 0.800 12 Q

4 SWE GIDMARK Anders UFK Umeå 4 5 22 11 0.800 11 Q

5 SWE KVEVLANDER Mirai UFK Umeå 3 4 17 10 0.750 7 Q

6 SWE LINDEBERG Rickard UFK Umeå 3 4 18 15 0.750 3 Q

7 SUI BERGER Raphaël IFK Härnösand 3 5 21 14 0.600 7 Q

8 SWE HAMBRAEUS Daniel UFK Umeå 3 5 18 14 0.600 4 Q

9 SWE GRUVENSJÖ William SUN Sundsvall 2 4 14 16 0.500 -2 Q

10 SWE GRUBB Gottfrid SUN Sundsvall 1 4 15 17 0.250 -2 Q

11 CZE PRCHALOVA Eliska UFK Umeå 1 4 11 18 0.250 -7 Q

12 SWE ANDERSSON Victoria UFK Umeå 1 4 11 19 0.250 -8 Q

13 SWE ESPING Anton SUN Sundsvall 1 4 9 18 0.250 -9 Q

14 SWE RINGFELTER Kerstin ÖFFK Östersund 1 5 7 24 0.200 -17 Q

15 SWE BJÖRK Oskar UFK Umeå 0 4 9 20 0.000 -11 Q

16 SWE KALLBERG Emil SUN Sundsvall 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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2nd round

Poule 1 | Pist

HAMBRAEUS Johanna, SWE NL UFK Umeå

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LINDEBERG Rickard SWE UFK Umeå 1 V 4 0 4 1 13 19 0.250 -6 4.
ANDERSSON Victoria SWE UFK Umeå 2 4 2 3 4 0 13 20 0.000 -7 5.
BERGER Raphaël SUI IFK Härnösand 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
KARLSSON Tommy SWE StiL Luleå 4 V V 2 V 3 17 11 0.750 6 2.
ESPING Anton SWE SUN Sundsvall 5 V V 2 3 2 15 18 0.500 -3 3.

Poule 2 | Pist

GRUBB Robert, SWE NL SUN Sundsvall

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RINGFELTER Kerstin SWE ÖFFK Östersund 1 1 1 1 V 1 8 18 0.250 -10 4.
KVEVLANDER Mirai SWE UFK Umeå 2 V 2 V V 3 17 14 0.750 3 3.
BERGSTRÖM Willem SWE StiL Luleå 3 V V 1 V 3 16 9 0.750 7 2.
HAMBRAEUS Daniel SWE UFK Umeå 4 V 4 V V 3 19 7 0.750 12 1.
PRCHALOVA Eliska CZE UFK Umeå 5 3 4 1 0 0 8 20 0.000 -12 5.

Poule 3 | Pist

LINDE Birgitta, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRUVENSJÖ William SWE SUN Sundsvall 1 1 V 2 V 0 2 13 21 0.400 -8 5.
GRUBB Gottfrid SWE SUN Sundsvall 2 V 4 1 4 V 2 19 18 0.400 1 3.
KALLBERG Emil SWE SUN Sundsvall 3 2 V 1 2 2 1 12 24 0.200 -12 6.
GIDMARK Anders SWE UFK Umeå 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BJÖRK Oskar SWE UFK Umeå 5 4 V V 2 2 2 18 21 0.400 -3 4.
BROEKHUIZEN Ico NED StiL Luleå 6 V 2 V 3 V 3 20 14 0.600 6 2.
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2nd round

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE GIDMARK Anders UFK Umeå 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 SUI BERGER Raphaël IFK Härnösand 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 SWE HAMBRAEUS Daniel UFK Umeå 3 4 19 7 0.750 12 Q

4 SWE BERGSTRÖM Willem StiL Luleå 3 4 16 9 0.750 7 Q

5 SWE KARLSSON Tommy StiL Luleå 3 4 17 11 0.750 6 Q

6 SWE KVEVLANDER Mirai UFK Umeå 3 4 17 14 0.750 3 Q

7 NED BROEKHUIZEN Ico StiL Luleå 3 5 20 14 0.600 6 Q

8 SWE ESPING Anton SUN Sundsvall 2 4 15 18 0.500 -3 Q

9 SWE GRUBB Gottfrid SUN Sundsvall 2 5 19 18 0.400 1 Q

10 SWE BJÖRK Oskar UFK Umeå 2 5 18 21 0.400 -3 Q

11 SWE GRUVENSJÖ William SUN Sundsvall 2 5 13 21 0.400 -8 Q

12 SWE LINDEBERG Rickard UFK Umeå 1 4 13 19 0.250 -6 Q

13 SWE RINGFELTER Kerstin ÖFFK Östersund 1 4 8 18 0.250 -10 Q

14 SWE KALLBERG Emil SUN Sundsvall 1 5 12 24 0.200 -12 Q

15 SWE ANDERSSON Victoria UFK Umeå 0 4 13 20 0.000 -7 Q

16 CZE PRCHALOVA Eliska UFK Umeå 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direct elimination OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE GIDMARK Anders NL UFK Umeå 9 10 47 20 0.900 27

2 SWE KARLSSON Tommy NL StiL Luleå 7 8 37 14 0.875 23

3 SWE BERGSTRÖM Willem NL StiL Luleå 7 8 36 17 0.875 19

4 SUI BERGER Raphaël NL IFK Härnösand 7 9 41 24 0.778 17

5 SWE KVEVLANDER Mirai NL UFK Umeå 6 8 34 24 0.750 10

6 NED BROEKHUIZEN Ico NL StiL Luleå 7 10 43 25 0.700 18

7 SWE HAMBRAEUS Daniel NL UFK Umeå 6 9 37 21 0.667 16

8 SWE LINDEBERG Rickard NL UFK Umeå 4 8 31 34 0.500 -3

9 SWE GRUVENSJÖ William NL SUN Sundsvall 4 9 27 37 0.444 -10

10 SWE ESPING Anton NL SUN Sundsvall 3 8 24 36 0.375 -12

11 SWE GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall 3 9 34 35 0.333 -1

12 SWE BJÖRK Oskar NL UFK Umeå 2 9 27 41 0.222 -14

13 SWE RINGFELTER Kerstin NL ÖFFK Östersund 2 9 15 42 0.222 -27

14 SWE ANDERSSON Victoria NL UFK Umeå 1 8 24 39 0.125 -15

15 CZE PRCHALOVA Eliska NL UFK Umeå 1 8 19 38 0.125 -19

16 SWE KALLBERG Emil NL SUN Sundsvall 1 10 20 49 0.100 -29
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B | Table of 16 H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
  Pist

1
GIDMARK Anders
NL UFK Umeå

SWE   V

16
KALLBERG Emil
NL SUN Sundsvall

SWE   7

  R: TÖRNQUIST Marie (SWE)

  Pist

9
GRUVENSJÖ William
NL SUN Sundsvall

SWE   V

8
LINDEBERG Rickard
NL UFK Umeå

SWE   13

  R: TÖRNQUIST Marie (SWE)

  Pist

5
KVEVLANDER Mirai
NL UFK Umeå

SWE   V

12
BJÖRK Oskar
NL UFK Umeå

SWE   13

  R: GRUBB Robert (SWE)

  Pist

13
RINGFELTER Kerstin
NL ÖFFK Östersund

SWE   5

4
BERGER Raphaël
NL IFK Härnösand

SUI   V

  R: GRUBB Robert (SWE)

  Pist

3
BERGSTRÖM Willem
NL StiL Luleå

SWE   V

14
ANDERSSON Victoria
NL UFK Umeå

SWE   4

  R: HAMBRAEUS Johanna (SWE)

  Pist

11
GRUBB Gottfrid
NL SUN Sundsvall

SWE   9

6
BROEKHUIZEN Ico
NL StiL Luleå

NED   V

  R: HAMBRAEUS Johanna (SWE)

  Pist

7
HAMBRAEUS Daniel
NL UFK Umeå

SWE   V

10
ESPING Anton
NL SUN Sundsvall

SWE   6

  R: LINDE Birgitta (SWE)

  Pist

15
PRCHALOVA Eliska
NL UFK Umeå

CZE   3

2
KARLSSON Tommy
NL StiL Luleå

SWE   V

  R: LINDE Birgitta (SWE)

Pist

GIDMARK Anders
NL UFK Umeå

SWE   V

GRUVENSJÖ William (9)
NL SUN Sundsvall

SWE   6

R: TÖRNQUIST Marie (SWE)

Pist

KVEVLANDER Mirai
NL UFK Umeå

SWE   11

BERGER Raphaël
NL IFK Härnösand

SUI   V

R: GRUBB Robert (SWE)

Pist

BERGSTRÖM Willem
NL StiL Luleå

SWE   14

BROEKHUIZEN Ico
NL StiL Luleå

NED   V

R: HAMBRAEUS Johanna (SWE)

Pist

HAMBRAEUS Daniel
NL UFK Umeå

SWE   V

KARLSSON Tommy
NL StiL Luleå

SWE   11

R: LINDE Birgitta (SWE)

Pist

GIDMARK Anders
NL UFK Umeå

SWE   8

BERGER Raphaël
NL IFK Härnösand

SUI   V

R: GRUBB Robert (SWE)

Pist

BROEKHUIZEN Ico (6)
NL StiL Luleå

NED   9

HAMBRAEUS Daniel (7)
NL UFK Umeå

SWE   V

R: LINDE Birgitta (SWE)

Pist

BERGER Raphaël (4)
NL IFK Härnösand

SUI   V

HAMBRAEUS Daniel (7)
NL UFK Umeå

SWE   9

R: LINDE Birgitta (SWE)
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Slutresultat OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SUI BERGER Raphaël NL IFK Härnösand 1975

2 SWE HAMBRAEUS Daniel NL UFK Umeå 1988

3 SWE GIDMARK Anders NL UFK Umeå 1991

3 NED BROEKHUIZEN Ico NL StiL Luleå 1993

Table of 8

5 SWE KARLSSON Tommy NL StiL Luleå 1991

6 SWE BERGSTRÖM Willem NL StiL Luleå 2001

7 SWE KVEVLANDER Mirai NL UFK Umeå 2010

8 SWE GRUVENSJÖ William NL SUN Sundsvall 2007

Table of 16

9 SWE LINDEBERG Rickard NL UFK Umeå 2001

10 SWE ESPING Anton NL SUN Sundsvall 2006

11 SWE GRUBB Gottfrid NL SUN Sundsvall 2004

12 SWE BJÖRK Oskar NL UFK Umeå 2008

13 SWE RINGFELTER Kerstin NL ÖFFK Östersund 2008

14 SWE ANDERSSON Victoria NL UFK Umeå 2008

15 CZE PRCHALOVA Eliska NL UFK Umeå 1996

16 SWE KALLBERG Emil NL SUN Sundsvall 2008
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsB H I K Ref Vid Ass

SWE F TÖRNQUIST Marie 2 1 3 0 0

F BOOGH Bengt 0 0 0

GRUBB Ragnar 1 1 0 0

GRUBB Robert 2 2 1 1 6 0 0

HAMBRAEUS Johanna 2 2 1 5 0 0

B LINDE Birgitta 1 2 1 1 1 6 0 0

6 Domare
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Medaljörer OFFICIAL

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SUI BERGER Raphaël NL IFK Härnösand 1975

Silver SWE HAMBRAEUS Daniel NL UFK Umeå 1988

Brons NED BROEKHUIZEN Ico NL StiL Luleå 1993

Brons SWE GIDMARK Anders NL UFK Umeå 1991


